

---

# FRIKJÆR HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30804635**

Stenhøjvej 1D  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2026**

---

**Kenn Døssing Frikjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FRIKJÆR HOLDING ApS  
Stenhøjvej 1D  
3650 Ølstykke

CVR-nr.:            30804635  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er anpartsbesiddelse, investering og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 6.103 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.399</b>	<b>15.602</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	1.255.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.399</b>	<b>1.271.352</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.507.796	1.521.258
Andre finansielle indtægter		19.872	0
Andre finansielle omkostninger		-524.502	-26.252
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.989.767</b>	<b>2.766.358</b>
Skat af årets resultat		112.950	-220.389
<b>Årets resultat</b>		<b>6.102.717</b>	<b>2.545.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		579.900	567.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.507.796	1.521.960
Overført resultat		-984.979	456.509
<b>I alt</b>		<b>6.102.717</b>	<b>2.545.969</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.634.571	10.126.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.236.772	6.027.883
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.871.343</b>	<b>16.154.658</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.871.343</b>	<b>16.154.658</b>
Tilgodehavende skat		1.744.372	0
Andre tilgodehavender		0	2.490
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.744.372</b>	<b>2.490</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.182.842	140.465
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.182.842</b>	<b>140.465</b>
Likvide beholdninger		102.241	2.414.859
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.029.455</b>	<b>2.557.814</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.900.798</b>	<b>18.712.472</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.937.200	1.937.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.459.705	9.951.909
Overført resultat		4.590.128	5.575.108
Forslag til udbytte		579.900	567.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.566.933</b>	<b>18.031.717</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	526.520
Skyldig selskabsskat		0	131.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.865	22.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>333.865</b>	<b>680.755</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>333.865</b>	<b>680.755</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.900.798</b>	<b>18.712.472</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0